АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2022 № 21

Об отмене  временного управления
бюджетом муниципального
образования Калининский
внутригородской район
Челябинского городского
округа с внутригородским
делением в 2022 году

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом

Калининского района города Челябинска, решением Совета депутатов
Калининского района города Челябинска от 11.11.2015 № 18/1
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Калининском районе
города Челябинска»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Отменить с 11 февраля 2022 года временное управление бюджетом
муниципального образования Калининский внутригородской район
Челябинского городского округа с внутригородским делением в связи со
вступлением в силу решения Совета депутатов Калининского района города
Челябинск  от 10.02.2022  №  31/1 «О бюджете Калининского внутригородского
района Челябинского городского округа с внутригородским делением на 2022
год и на плановый период 2023 - 2024 годов».

  2. Организационному отделу (Мелентьев А.А.) опубликовать настоящее
постановление в периодическом печатном издании и разместить на
официальном сайте Администрации района в сети Интернет.

  3. Внести настоящее постановление в раздел 3 «Экономика, финансы,
бюджет Калининского района» нормативной правовой базы местного
самоуправления Калининского района города Челябинска.

  4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калининского района                                                                С.В. Колесник

О. В. Туртурико
791 65 12